
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-298/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego  Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Jaś” w Równem  

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)   /-/      Adam Lubiak           

2) /-/      Piotr Borczyński 

3)           Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5) /-/      Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 683 224,00 42 683 224,00

Starostwa powiatowe 36 569 419,00 36 569 419,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 850,00 106 990,00

Własne 103 850,00 106 990,00

4270 Zakup usług remontowych 468 400,00 465 260,00

Własne 468 400,00 465 260,00

852 Pomoc społeczna 4 441 528,88 4 401 528,88

Powiatowe centra pomocy rodzinie 190 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 150 000,00

Własne 190 000,00 150 000,00

225 047 336,62 225 007 336,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

3 140,00

3 140,00

-3 140,00

-3 140,00

-40 000,00

Razem: -40 000,00

85218 -40 000,00

-40 000,00

-40 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 960 443,55 1 960 443,55

Licea ogólnokształcące 1 880 827,95 1 880 827,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 022,80 16 864,80

Własne 17 022,80 16 864,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 690,00 2 267,00

Własne 2 690,00 2 267,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 881,00

Własne 1 300,00 1 881,00

2 559 286,27 2 559 286,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-158,00

-158,00

-423,00

-423,00

581,00

581,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 287 422,35 5 287 422,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 262 855,35 5 262 855,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 291,00 39 835,00

Własne 40 291,00 39 835,00

4430 Różne opłaty i składki 1 574,00 2 030,00

Własne 1 574,00 2 030,00

5 287 422,35 5 287 422,35

ZAŁĄCZNIK NR3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-456,00

-456,00

456,00

456,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 621 962,94 7 621 962,94

Technika 5 367 194,01 5 367 194,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 555,00 38 567,00

Własne 39 555,00 38 567,00

4430 Różne opłaty i składki 4 145,00 5 133,00

Własne 4 145,00 5 133,00

Licea ogólnokształcące 1 907 098,13 1 907 098,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 006,00 11 966,00

Własne 12 006,00 11 966,00

4430 Różne opłaty i składki 1 381,00 1 421,00

Własne 1 381,00 1 421,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

314 953,80 314 953,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 446,00 2 282,00

Własne 2 446,00 2 282,00

4430 Różne opłaty i składki 230,00 394,00

Własne 230,00 394,00

7 621 962,94 7 621 962,94

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-988,00

-988,00

988,00

988,00

80120 0,00

-40,00

-40,00

40,00

40,00

80152 0,00

-164,00

Razem: 0,00

-164,00

164,00

164,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 059 344,20 8 059 344,20

Technika 5 436 407,78 5 436 407,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 676,00 33 719,00

Własne 34 676,00 33 719,00

4430 Różne opłaty i składki 6 134,00 7 091,00

Własne 6 134,00 7 091,00

Licea ogólnokształcące 1 451 697,31 1 451 697,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 544,00 28 408,00

Własne 28 544,00 28 408,00

4430 Różne opłaty i składki 1 178,00 1 314,00

Własne 1 178,00 1 314,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

1 139 981,11 1 139 981,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 804,00 9 742,00

Własne 9 804,00 9 742,00

4430 Różne opłaty i składki 289,00 351,00

Własne 289,00 351,00

8 111 859,20 8 111 859,20

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-957,00

-957,00

957,00

957,00

80120 0,00

-136,00

-136,00

136,00

136,00

80152 0,00

-62,00

Razem: 0,00

-62,00

62,00

62,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 808 421,00 5 808 421,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 556 074,06 3 556 074,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 587,00 46 586,00

Własne 48 587,00 46 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 855,00 4 462,00

Własne 2 855,00 4 462,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 132 618,00 130 012,00

Własne 132 618,00 130 012,00

5 808 421,00 5 808 421,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-2 001,00

-2 001,00

3 000,00

3 000,00

1 607,00

Razem: 0,00

1 607,00

-2 606,00

-2 606,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 329 851,18 9 329 851,18

Szkoły podstawowe specjalne 5 589 128,85 5 589 128,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 141,00 54 933,00

Własne 60 141,00 54 933,00

4260 Zakup energii 67 849,00 72 849,00

Własne 67 849,00 72 849,00

4430 Różne opłaty i składki 2 788,00 2 996,00

Własne 2 788,00 2 996,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 827 504,33 2 827 504,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 423,00 9 763,00

Własne 11 423,00 9 763,00

4260 Zakup energii 39 848,00 41 148,00

Własne 39 848,00 41 148,00

4430 Różne opłaty i składki 1 638,00 1 998,00

Własne 1 638,00 1 998,00

9 329 851,18 9 329 851,18

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

-5 208,00

-5 208,00

5 000,00

5 000,00

208,00

208,00

80134 0,00

-1 660,00

-1 660,00

1 300,00

1 300,00

360,00

360,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 021 322,56 7 021 322,56

Pozostała działalność 220 351,25 220 351,25

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 1 328,00

Własne 900,00 1 328,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 212,00

Własne 150,00 212,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 461,00 16 719,00

Własne 13 461,00 16 719,00

4301 Zakup usług pozostałych 197 721,25 189 473,25

Własne 197 721,25 189 473,25

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 7 500,00

Własne 5 000,00 7 500,00

7 021 322,56 7 021 322,56

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

428,00

428,00

62,00

62,00

2 000,00

2 000,00

3 258,00

3 258,00

-8 248,00

-8 248,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 492 949,29 5 492 949,29

Technika 2 512 107,76 2 512 107,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 007,00 27 694,00

Własne 28 007,00 27 694,00

4430 Różne opłaty i składki 2 214,00 2 527,00

Własne 2 214,00 2 527,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 589 445,90 1 589 445,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 854,00 17 876,00

Własne 18 854,00 17 876,00

4430 Różne opłaty i składki 1 586,00 2 564,00

Własne 1 586,00 2 564,00

Licea ogólnokształcące 1 107 984,75 1 107 984,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 086,00 9 613,00

Własne 10 086,00 9 613,00

4430 Różne opłaty i składki 809,00 1 282,00

Własne 809,00 1 282,00

5 492 949,29 5 492 949,29

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-313,00

-313,00

313,00

313,00

80117 0,00

-978,00

-978,00

978,00

978,00

80120 0,00

-473,00

Razem: 0,00

-473,00

473,00

473,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 009 746,72 1 009 746,72

Ośrodki wsparcia 1 009 746,72 1 009 746,72

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 4 762,00

Zlecone 6 000,00 4 762,00

4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 2 688,00

Zlecone 1 450,00 2 688,00

1 009 746,72 1 009 746,72

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-1 238,00

-1 238,00

1 238,00

1 238,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 778 826,00 6 818 826,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 791 680,00 2 831 680,00

4260 Zakup energii 83 000,00 123 000,00

Własne 83 000,00 123 000,00

16 540 852,00 16 580 852,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NRVI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

40 000,00

Razem: 40 000,00

85218 40 000,00

40 000,00

40 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 175 875,00 1 175 875,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 159 875,00 1 159 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 930,00 116 930,00

Własne 130 930,00 116 930,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
3 000,00 4 500,00

Własne 3 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 26 500,00 38 500,00

Własne 26 500,00 38 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00

Własne 1 000,00 1 500,00

1 836 388,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA "JAŚ" W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-14 000,00

-14 000,00

1 500,00

1 500,00

12 000,00

Razem: 0,00

12 000,00

500,00

500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 175 979,00 4 175 979,00

Domy pomocy społecznej 4 175 979,00 4 175 979,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 279,00 65 779,00

Własne 46 279,00 65 779,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 160,00 3 860,00

Własne 3 160,00 3 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 520,00 352 943,00

Własne 370 520,00 352 943,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
8 031,00 8 702,00

Własne 8 031,00 8 702,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
18 398,00 15 104,00

Własne 18 398,00 15 104,00

4 175 979,00 4 175 979,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

19 500,00

19 500,00

700,00

700,00

-17 577,00

-17 577,00

671,00

671,00

-3 294,00

-3 294,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 534 483,84 1 534 483,84

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 527 660,84 1 527 660,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 150,00 10 438,00

Własne 11 150,00 10 438,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 100,00 800,00

Własne 1 100,00 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 150,00

Własne 500,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00 1 612,00

Własne 900,00 1 612,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 500,00 2 100,00

Własne 1 500,00 2 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
500,00 550,00

Własne 500,00 550,00

1 534 483,84 1 534 483,84

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLIGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-712,00

-712,00

-300,00

-300,00

-350,00

-350,00

712,00

712,00

600,00

600,00

50,00

50,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 865 974,73 7 865 974,73

Domy pomocy społecznej 7 865 974,73 7 865 974,73

4300 Zakup usług pozostałych 205 042,00 203 322,00

Własne 205 042,00 203 322,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 755,00 12 475,00

Własne 10 755,00 12 475,00

7 865 974,73 7 865 974,73

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-298/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85202 0,00

-1 720,00

-1 720,00

1 720,00

1 720,00

Razem: 0,00


